
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13387 — Poz. 1177

 

Na podstawie art. 76a ust. 10 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2008 r. Nr 213, 
poz. 1342 oraz z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 60, poz. 372 
i Nr 78, poz. 513) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wysokość opłat za: 

1)  wydanie opinii o: 

a)  wyrobie do diagnostyki in vitro stosowanym 
w medycynie weterynaryjnej wynosi 1 200 zł, 

b)  przedłużeniu ważności wpisu wyrobu do diag-
nostyki in vitro stosowanego w medycynie we-
terynaryjnej wynosi 600 zł; 

2)  dokonanie zmiany w opinii dotyczącej zmian para-
metrów wyrobu do diagnostyki in vitro stosowa-
nego w medycynie weterynaryjnej wynosi 600 zł. 

§ 2. Wysokość opłat za przeprowadzenie badania 
wyrobu do diagnostyki in vitro stosowanego w medy-
cynie weterynaryjnej, który służy do wykrycia: 

1)  jednego czynnika, patogenu lub jednego rodzaju 
przeciwciał, wynosi 3 100 zł; 

2)  więcej niż jednego czynnika, patogenu lub prze-
ciwciała, jest równa iloczynowi kwoty 3 100 zł 
i liczby wykrytych czynników, patogenów lub prze-
ciwciał. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: w z. K. Plocke

1177

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie wysokości opłat za wydanie opinii dotyczących wyrobu do diagnostyki in vitro stosowanego 
w medycynie weterynaryjnej oraz za przeprowadzenie badań tego wyrobu

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rolnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 
2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, poz. 1599). 


		2010-09-23T15:08:29+0200
	Grzegorz Paczowski




